

نگرانی‌های توکانو و فراتر از رنگ مدال‌های امروز است



حسن ملکي

کارشناس توکانو

نتایجی که نیم ملی توکانسو در مراکش کسب کرده قابل دفاع نیست. در مسابقات مسکو نیز ما تعدادی بازیکن راهی گرن‌دپرئکس کردیم،اما تنها یک‌برنز کسب کردیم،در مراکش هم نتایج به همین صورت بود و از بین چهار بازیکنی که راهی شدند، تنها یک برنز گرفتیم. این نتایج برای تیمی که قهرمان جهان است قابل قبول نیست. مراکش در توکانسو دنیا‌نام آشنا نیست، آنها با چهار توکاندو کار در این مسابقات حضور یافتند و تنها یک برنز کسب کردند وقتی منتقدان مسائل فنی را مطرح می کردند، بعضی با دشمن خواندن آنها، برخی از انتقادات را حاشیه‌سازی می خواندند،اما حالا برخی از همان دوستان که منتقدان را حاشیه‌ساز می دانستند،خود با مصاحبه‌هایشان در حال حاشیه‌سازی هستند. در واقع امروز به وضوح می بینیم تمامی مسائل فنی که دوستان به صورت کار شناسی شده در رسانه‌ها مطرح کرده بودند، یکی پس از دیگری به درستی اتفاق می افتد و به همه ثابت می شود که اگر کسی در مورد عملکرد توکاندو انتقاد کرده بود، تمام صحبت‌ها مباحث فنی و از روی غرض‌ورزی نبود. از ابتدا گفتیم مهدی بی‌پاک قهرمان خوبی است، اما چون از مون و خطا نداشته انتخاب او به عنوان سرمربی تصمیم درستی نیست. این حرفی بود که منتقدان مطرح کردند،اما برداشت دوستان جور دیگری بود. حالا شاهدیم که بزرگ‌ترین مشکل تیم ملی نداشتن بزرگ‌تر است، کسی که بتواند تیم را مدیریت کند.در مسابقات اخیر عملکرد برخی توکاندوکاران ضعیف بود. ورزشکاری که به دنبال ماکن بودن است، بهتر است برود و به دنبال ماکن بودن باشد. نمی‌دائم چرا فدراسیون هم در هر شرایطی دوست دارد او را نگه دارد. وقتی یک ورزشکار حاضر نیست سخت تمرین کند یا مربی بلد نیست سخت تمرین دهد یا مشکل دیگری وجود دارد، تمام این مسائل روی هم انباشته و نتیجه‌اش این می‌شود که می بینیم البته نگرانی این مدال هان نیست، نگرانی این است که ما در المپیک توکیو نتوانیم حتی سهمیه قابل قبولی کسب کنیم. حالا نتیجه بماند. ما در ریو می‌توانستیم چهار سهمیه کسب کنیم که سه سهمیه گرفتیم،اما حالا حتی مطمئن نیستیم که بتوانیم سهمیه‌ای کسب کنیم

حاشیه سعید احمدیان



افشای زوایای جدید از پرونده محرومیت پرسپولیس پول فسخ قرارداد در جیب طارمی!

پرسپولیس در حالی دیشب در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال به میدان رفت که هرچه می گذرد زوایای بیشتری از ماجرای کشایت باشگاه ریزه اسپورت ترکیه و محرومیت باشگاه پرسپولیس، مهدی طارمی و جریمه ۲۵ میلیاردی افشاشده،مسائلی که سبب شد تا سومه‌دیریت قزو می‌ها در حیف و میل بیت‌المال و اهما‌لشان به ضرر پرسپولیس تمام شود و حالا این سومه‌دیرت پیش از هر زمان دیگری مشخص می‌شود!

برنامه نود دوشنبه شب همانطور که پیش‌بینی می شد به صورت ویژه به پرونده باشگاه پرسپولیس پرداخت و نشان داد که شواهد و قراین در پرونده پرسپولیس، تخلف بازیکن و البته حمایت باشگاه از این تخلف، حمایتی است که در نهایت به حکم اولیه فیفا در باره مهدی طارمی و البته محرومیت باشگاه پرسپولیس از نقل و انتقالات زمستانه و تابستانه در آینده منجر شده است.

یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون در جیب طارمی

نکته مهم افشای شده در برنامه نود، مسئله پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومانی توسط حسین هدایتی برای فسخ قرارداد این بازیکن با ریزه اسپورت بوده که در این برنامه عنوان شد طارمی این پول را صرف خرید یک خودروی لوکس برای خود کرده است. در برنامه نود آتم و ویژه‌ای برای محرومیت مهدی طارمی و پخش و دو راز جدید در رابطه با این اتفاق بر ملا شد.

برنامه‌نود این موضوع را بررسی کرد که اولاً باشگاه پرسپولیس یک تخلف بزرگ در تغییر تاریخ قرارداد مهدی طارمی مرتکب شده‌و فیهامه راحتی آن رافهمیده است. دیگر اینکه طبق ادعای نود مهدی طارمی در حالی به پرسپولیس برگشته که مبلغ یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان که از طرف حسین هدایتی برای فسخ قرارداد باشگاه ترکیه‌ای به او داده شده بود را پرداخت نکرده و آن را خود حقد دانسته است!این در حالی است که از زبان طارمی گفته شده، مبلغ دریافتی این بازیکن از هدایتی ارتباطی به مبلغ فسخ قرارداد با ریزه اسپورت نداشته و طارمی مثل بازیکنانی چون وحید امیری و سیدجلال حسینی این پول را رابت یک‌هوا داد هدایتی دریافت کرده است.

۴ ماه کمترین محرومیت اعمال شده بود

برای، مسئول کمیته تدوین مقررات فدراسیون فوتبال هم در این برنامه درباره احتمال لغو این رای، از اعمال کمترین محرومیت برای طارمی می این پرونده خبر داد و اشاره کرد که پرسپولیس‌ها نباید زیاد به تغییر رای امیدوار باشند«چهار ماه محرومیت کمترین میزان محرومیت نقض قرارداد بوده که برای طارمی در نظر گرفته‌اند. طارمی و و کی‌اش اگر فکر می‌کنند با دستور موقت محرومیت لغو می‌شود، بدانند که اگر رسیدگی CAS طولانی و نزدیک به جام جهانی باشد، آن وقت اگر آن تغییر نکند مهدی طارمی ممکن است جام جهانی را از دست بدهد.»

قرار رو به جلوی مدیرعامل پرسپولیس

افشای زوایای جدیدی از تخلف باشگاه پرسپولیس در برنامه نود، همانطور که پیش‌بینی می شد مصیبت‌ت مدیران پرسپولیس را به همه راه داشته است. طهارمی در سکوت مسئولان وزارت ورزش و عدم برخورد باوی به دلیل تخلفاتی که در باشگاه پرسپولیس منجر به صدور رای فیفا شده، در مصاحبه‌ای با سایت رسمی باشگاه پرسپولیس به جای عذرخواهی و پاسخگویی، در فرای روی به جلو وضعیت‌ش در این حمایت از تیم غیرستانی متهمت کرده است: «متأسفانه شرایط پیش آمده برای پرسپولیس دستاویزی قرار گرفته تا بعضی افراد با سوءاستفاده از فضای پیش آمده و عدم اطلاعات کافی نزد افکار عمومی آنچه را که دوست دارند به شکلی غیر مسئولانه در راستای اهداف خود مطرح کنند. در این وضعیت شاهد هستیم که درست در شب قبل از مهم‌ترین بازی پرسپولیس و نماینده فوتبال ایران در دو، سه فصل اخیر چنین افرادی به اظهار نظرهای نادرست و ارائه اطلاعات غلط در برنامه تلویزیونی می‌پردازند که حاصل آن نمی‌تواند غیر از آشفتگی هواداران و پرسپولیس به سود حریف سعودی باشد. در این میان عملکرد بعضی‌ها که ملالان این باشگاه را ایجاد می‌کند که آنها نگران الهلال هستند و نه پرسپولیس!» طهارمی که خود به خاطر جعل تاریخ قرارداد طارمی که و نیمه‌ساز محرومیت پرسپولیس شده متهتم است، از پاسخگویی درباره این پرونده طفره رفت: «باشگاه پرسپولیس قطعاً در موقع لزوم پاسخ‌های مناسبی برای این موارد خواهد داشت، ولی اکنون هواداران بدانند که در راستای پیگیری‌ها و اقداماتی که در حال انجام است و به منظور جلوگیری از هر گونه سوءاستفاده از مطالب و اطلاعاتی که ممکن است در صحبت‌ها مطرح شود به این مقدار بسنده می‌کنیم.»

چهارشنبه ۵ مهر ۱۳۹۶ | ۶ محرم ۱۴۲۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۱۹۹

روزشمار ۱۳ جوان

سرویس ورزشی ۰۰۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

هت‌تریک جوانمردی در مدال آوری



ساره جوانمردی، تیرانداز ملی پوش ایران به سومین مدال خود در رقابت‌های جام جهانی معلولان کرواسی دست یافت و هت‌تریک کرد. بانوی تیرانداز ایران که پیش‌تر در مسابقات تیانجه بادی ۱۰ متر بانوان با رکورد ۲۳۶/۵ به‌مدال نقره دست یافته و عنوان نایب‌قهرمانی را کسب کرده بود، در آخرین روز از مسابقات جام جهانی نیز با ثبت رکورد ۲۲۸/۲ گردن‌آوریز طلای رقابت‌های تیانجه خفیف ۵۰ متر جام جهانی کرواسی را از آن خود کرد. جوانمردی همچنین در کنار سمیرا ارم و مهدی زمانی موفق شد با کسب مجموع ۱۶۱۱ امتیاز علاوه بر رکوردشکنی به طلای تیمی تیانجه خفیف ۵۰ متر نیز دست یابد و بر سکوی نخست بایستد.

سیاست‌های ترامپ دیوانه‌کننده است



رضاقوان نزاد، مهاجم ایرانی هیرنوین که مدت‌ها به دلیل سیاست‌های نژادپرستانه ترامپ موفق به دیدار با خانوادهاش نشده بود، رئیس‌جمهور امریکا را مورد انتقاد قرار داد: «خانواده‌ام در امریکانزنگی می‌کنند. همسرم گذرنامه امریکایی دارد و من گذرنامه هلندی، اما چون گذرنامه ایرانی هم داریم نمی‌توانیم به امریکاسفر کنیم واین دیوانه‌کننده‌است.به‌دلیل قوانین نژادپرستانه ترامپ نمی‌توانستم خانوادهام را ببینم.یک‌سال پیش اقدام به گرفتن ویزای امریکا کردم و تصورم بر این بود که دو هفته‌ای پاسخ بگیرم، اما یک سال گذشت و خبری نشد. بعد از آن با یک روزنامه هلندی مصاحبه و از این سیاست‌ها شکایت کردم. سه روز بعد ویزای من صادر شد و حالا می‌توانم به آنجا بروم.»



روزهای پر حاشیه استقلال مذاکره با تریم و خطر محرومیت!

استقلال با بدنساز هلندی گل کاشت!

کزارش فریدون حسن سرمربی مقابل

سپیدرود رشت هشتمین بازی خود در رقابت‌های لیگ برتر را برگزار کرد که طی روزهای گذشته نگاه‌ها و نگرانی‌های هواداران این تیم مربوط به انتخاب سرمربی جدید بوده است.

این روزها یک نام مرتب در رسانه‌ها تکرار می‌شود و آن نامی نیست جز فاتح تریم-مربی معروف ترکیه‌ای، نامی که ابتدا تصور می‌شد فقط برای انحراف‌اندهان عمومی و خالی نبودن عرضه مطرح می‌شود، اما حالا و با انجام مذاکرات به اصلی‌ترین گزینه‌هدایت آبی‌های پیاخت تبدیل شده‌است. امیرسلطانی، نماینده رسمی باشگاه استقلال در استانبول به سر می برد و پیشنهاد سرمربیری

کزارش فریدون حسن سرمربی مقابل

دومین هفته رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی امشب با برگزاری هشت دیدار به پایان می‌رسد که در حساس‌ترین بازی‌هابایرن مونیخ و چلسی به مهمانی پاری‌س ژرمن و اتلتیکوماریدمی روند.
بایرن امشب مهمان میلبار درهای پارسی است. تقابل پرفتخارترین تیم پوندس لیگا با حرفی‌ی که این روزها بیشتر بول‌ها را برای خرید بازیکن می‌پردازد، می‌تواند بر جدایی‌های این بازی بیفزاید.بایرن اگر چه این روزها ده سوم جدول را در اختیار دارد اما تعداد قهرمانی‌های این تیم در آلمان به اندازهای است که حالا هواداران بایرن به چیزی بیش از قهرمانی در پوندس لیگا می‌اندیشند و انتظار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را دارند. هر چند این روزها آنجولتی با انتقادهای زیادی مواجه است، اما لیگ قهرمانان همانطور که بالاک هم بدان تأکید می‌کند، می‌تواند بهترین محک برای این مربی باشد.
پاران آنجولتی امشب کار سختی برابر آبی‌های پاریس دارند، تیمی که برای نخستین بار در لیگ قهرمانان از نیمار، فوق‌ستاره برزیلی خود استفاده می‌کند. امشب البته رقابت خط آتش دو تیم هم جدی‌تر خواهد بود، اولادوفسکی و نیمار که باید دید کدام موفق‌تر عمل می‌کنند. شاگردان امری که در رقابت‌های لیگ شرایط خوبی دارند، اکنون به دنبال ادامه موفقیت‌های خود در لیگ قهرمان هستند به طوری که امری، سرمربی این تیم می‌گوید: «این بازی‌ای است که بی‌صبرانه منتظرش بودیم. بایرن تیمی بزرگ با یک ریخته‌ای عظیم است. بایرن تیمی است که به دنبال کسب تمامی

کزارتاب

بیهوده‌گویی‌های رئیس‌جمهور امریکا تمامی ندارد. هفته گذشته بود که او در پاسخ به استغن کری که گفته بود علاقه‌ای به رفتن به کاخ سفید و ملاقات با ترامپ ندارد، گفته بود که اگر کری شک دارد ملاقات لغو می‌شود و او باید افتخار کند که به کاخ سفید می‌رود و در واکنش به زانو زدن ورزشکاران NFL در زمان پخش سرود ملی امریکا در اعتراض به خشونت علیه سیاهپوستان، خواستار اخراج آنها شده بود. در ادامه درگیری‌های لفظی بین ترامپ و بازیکنان NFL و NBA، لبرون جیمز، ستاره تیم کیولندس که پیش از این ترامپ را یک مفت‌خور خوانده بود، رفتارهای ناشایست و نژادپرستانه رئیس‌جمهور امریکا را تفرقه‌افکنی خواند: «آنچه ما را نااحت می‌کند این حقیقت است که او از ورزش برای ایجاد فاصله و تفرقه بین ما استفاده می‌کند. ورزش فوق‌العاده است و می‌تواند کارهای زیادی برای افراد مختلف

روزشمار ۱۳ جوان

سرویس ورزشی ۰۰۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

اشتباهات داوری مریان را اخراج می‌کند

علی دایسی که تیمش امسال بعد از یک شروع خوب با افتی ناگهانی مواجه شده است، برای اولین بار در این فصل علیه داوری موضع‌گیری کرده و گفته که برخی نتایج و حتی اخراج مریان نتیجه عملکرد داد: «خانواده‌ام در امریکانزنگی می‌کنند. همسرم گذرنامه امریکایی دارد و من گذرنامه هلندی، اما چون گذرنامه ایرانی هم داریم نمی‌توانیم به امریکاسفر کنیم واین دیوانه‌کننده‌است.به‌دلیل قوانین نژادپرستانه ترامپ نمی‌توانستم خانوادهام را ببینم.یک‌سال پیش اقدام به گرفتن ویزای امریکا کردم و تصورم بر این بود که دو هفته‌ای پاسخ بگیرم، اما یک سال گذشت و خبری نشد. بعد از آن با یک روزنامه هلندی مصاحبه و از این سیاست‌ها شکایت کردم. سه روز بعد ویزای من صادر شد و حالا می‌توانم به آنجا بروم.»

مدیرعامل باشگاه مشکل دارند و همین مسئله مانع از اتخاذ تصمیم درست می‌شود، اما در میان این همه حاشیه‌و حل نشدن بزرگ‌ترین مشکل این روزهای استقلال، خیر حذف این تیم از رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا به دلیل نقض مدارک برای حرفه‌ای بودن باشگاه ضربه دیگری بود که نگرانی‌ها را دوچندان کرد.
مشکلی نیست
«هیچ محرومیتی استقلال را تهدید نمی‌کند»، این جمله‌ای است که سیدرضا افتخاری، مدیرعامل استقلال در واکنش به انتشار خبر محرومیت استقلال از حضور در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید، جمله‌ای تکراری و البته فانی‌کننده، چرا که هر بار یکی از مدیران فوتبالی چنین جمله‌ای را گفته، محرومیتی سخت‌گریبانگیز فوتبال ایران شده است. گواه این ادعا هم صحبت‌های چند روز پیش مدیرعامل پرسپولیس بود.

استقلال ظاهراً تا هفتم مهرماه فرصت دارد تا مدارک خود را تکمیل کند در غیر این صورت از شرکت در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا محروم می‌شود. افتخاری می‌گوید مشکلی نیست، مدارک را تحویل داده‌ایم، اما همه نگران هستند چون هیچ تضمینی وجود ندارد. پس اگر طی روزهای آینده خبر محرومیت استقلال را هم شنیدید اصلاً تعجب نکنید!

پیروزی روحیه‌بخش

در چنین اوضاع آشفته و شلوغی دیروز استقلال در رشت به مصاف سپیدرود رفت. آبی‌ها که با شعار «یا هم» به رشت رفته بودند، شانس آوردند که در پایان نیمه اول به سبب بی‌دقتی و بعضاً خودخواهی مهاجمان سپیدرود با تسلاوی به رختکن رفتند، هر چند که می‌توانستند حداقل دو بار به گل برسند. اما حکایت نیمه دوم متفاوت بود، استقلال خیلی زود با شتابان فیهان بازیکن سپیدرود توسط جابر انصاری به گل رسید و بعد از آن هم داریوش خورشیدان گل دوم را به ثمر رساند تا استقلال با آرامش بیشتری به کار خود ادامه دهد. با این حال سپیدرود هم که نمی‌خواست به راحتی مقابل استقلال بحران زده شکست خورده باشد، تلاش کرد و در قایق پایانی به یک پنالتی رسید تا حداقل فاصله را کم کرده باشد.

به این ترتیب استقلال با این پیروزی به جاده خوشبختی بازگشت و به روزهای آینده امیدوار شد و میک مک‌در موت هم ثابت کرد که علاوه بر بدنسازی می‌تواند ارنج کند و پیروز شود.

اما حکایت نیمه دوم متفاوت بود، استقلال خیلی زود با شتابان فیهان بازیکن سپیدرود توسط جابر انصاری به گل رسید و بعد از آن هم داریوش خورشیدان گل دوم را به ثمر رساند تا استقلال با آرامش بیشتری به کار خود ادامه دهد. با این حال سپیدرود هم که نمی‌خواست به راحتی مقابل استقلال بحران زده شکست خورده باشد، تلاش کرد و در قایق پایانی به یک پنالتی رسید تا حداقل فاصله را کم کرده باشد.

به این ترتیب استقلال با این پیروزی به جاده خوشبختی بازگشت و به روزهای آینده امیدوار شد و میک مک‌در موت هم ثابت کرد که علاوه بر بدنسازی می‌تواند ارنج کند و پیروز شود.

هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا

شب سخت بایرن در پارسی



انتقاد ستاره بسکتبال NBA از سیاست‌های رئیس‌جمهور امریکا

ترامپ در پی تفرقه‌افکنی است



از نژاد، رنگ و مذهب انجام دهد، اما بیش از هر چیز می‌تواند انسان‌ها را به هم نزدیک کند. من تا زمانی که در این زمینه فعالیت دارم نمی‌گذارم یک نفر با هر قدرتی و با هر تأثیری از ورزش برای ایجاد

فوتاب



استقبال جامعه ورزش از شهید حججی

انتظارها به پایان رسید و بیکر پاک شهید مدافع حرم به وطن بازگشته است. خبر شهادت محسن حججی در سوریه بازناب گسترده‌ای در جامعه ایرانی داشت و همه اقبالش جامعه را تحت تأثیر قرار داد. سرانجام پس از هفته‌ها چشم‌انتظاری بیکر این شهید و الاقلام به ایران بازگشته و پس از تشییع باشکوه در مشهد مقدس حلال‌نوبت پیاخت‌نشینان است که مرادت خود را به شهدای وطن نشان دهند. مردم همیشه در صحنه امروز هم با حضوری گسترده حمایت‌شان را از مدافعان حرم نشان می‌دهند. در این راه جامعه ورزش شادادوش سایر اقشار از رشادت‌ها و ایثارگری‌های مدافعی که در راه تأمین امنیت و اقتدار می‌جنگند، قدر دانی می‌کنند.

سید احمدیان شیوانوروزی

وقتی متهمان به جای محاکمه مدعی می‌شوند

خبر محرومیت و جریمه سنگین برای باشگاه پرسپولیس و مهدی طارمی کمتر از آن چیزی که انتظار می‌رفت وزارت ورزش، مدیران باشگاه و بازیکن خاطی را نگران، شرمند و خجل کرده است تا جایی که طارمی با بی‌تفاوتی هر چه تمام از خیر بودن محرومیتش حرف می‌زند، آقای خون‌خورد! سوره‌سانه‌ها را متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌رساند! این همه وقاحت و بی‌تفاوتی نوبر است، آن هم در شرایطی که هواداران میلیونی پرسپولیس خواهان محرومیت باشگاه‌ها از متهم به حمایت از تیم سعودی می‌کنند و وزارت ورزش متولی اصلی سرخابی‌ها هم روزه سکوت می‌گیرد و پروژه برکناری رئیس فدراسیون چوگان را به سرانجام می‌